
Caractéristiques
• Plafonnier rond avec 3 sources lumineuses - Base seulement

• MIX and MATCH 
Utiliser avec les abat-jours en verre LUBIK

Source lumineuse
DEL G9 
3 X 3.5W 
Incluses

Fini de la structure
Chrome

Dimensions
14" x 14" x 1 ⅜" 
35.5 cm x 35.5 m x 3.5 cm

14" 
35.5 cm

1 ⅜" 
3.5 cm

MIX AND MATCH

CHOISISSEZ VOTRE 

ABAT-JOUR EN VERRE 

LUBIK 

LUBIK
C17X63CHLED
Plafonnier


